АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕАРБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022                                  с. Большой Арбай                                  № 4

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 02.08.2017 № 9 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЛИЧНОМ ПРИЕМЕ ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕАРБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

       	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеарбайский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 02.08.2017 № 9 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан в администрации Большеарбайского сельсовета» - считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя глав администрации Большеарбайского сельсовета.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новости Большого Арбая» Большеарбайского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Большеарбайского сельского                                               В.В.Воробьев